Ergo unum accessit
 ad eum: et ait ei: Quia
quiser bone. Non sine me
queredum e in hoc. cur de
isto adolescente xpm interro
gante. inqt bone. qd facia
boni ut vita eterna pos
sida? ai dñs implenisset
 naratione in fine: sic ad
 didit. Multi inquit erunt
 pmi nouissimi. et nouissi
 mi pmi: qd de iudeis et
 gentib? dictu ee dubitat
 nemo. Sic forte hic ergo
 adolescens i misterio thro
 ducit iudaici ppli semper
 adolescentis: semp gloria
 toris et lenis. Sic em fa
 cere solet xpc plerumq qn
 de misterio rei alicui? est
 locutur? an iuducit cor
 poraliter faciente idipm?
 ut ex eo occasione iuenies
 corpalem naratione rei
 qua pposuit exequet. Ut
puta cu de concupia. iacta
cia pharizeoru apud lucam
locutur? fuisse? iuducit
pim p dwpia et sanquit:
ut in corpali timore p dwo
pia. iactancie pharizeoru
prepingeret inflacio. Sic
et hic. cu de reiectione iudeo
ru. et electione gecu mis

terru exponere voluisset. ex
eo vbo qd dicit ad petru.
et ois qui reliquit prem
aut merca. et cetera. usq
ad pabolam subsequete
de mercenariis cōductis
in vinea hora pma et ter
cia et sexta et nona. et
undecia. quo gentes pro
nece erat iudeis. iuducit
it istu adolescente glori
ante et leuem? et ampl?
amate bona sua carnalia
q celestia xpi pmissa:
ut corporali passione ado
lescentis istius. iudaici po
puli spualis passio demō
straret. ppter qua xpo no
credidit? id e ppter sibi
placencia. ppter iactanciam
vana: ppter questus quos
capiebat ex lege. remasit
in lege. ppterca quecuq di
citur de adolescentulo isto.
sic sut accipienda: qst de
plo iudaico da. Iudaicus
vero plus erat adolescens
no etate sed lenitate: mori
bis imatury no annie
ra oia quide vicia carna
lia. sut iuuenilia. sicut di
at aphus. Iuuenilia aute
desideria fuge: sectare aute
iusticia. Papiu aut iue
nile viciu e glacio? q am

plus vult videri q̄ firmant
 in toto vult videri nō eē q̄lis
 ē: sicut pplm̄ iudaicū fuisse
 cognoscim⁹ in scripturis. si
 aut et dñs dicit de illis. **Quia**
faciūt ut ab hōibus videat.
Ite ve vobis scribe et pharisei
ypocrite: qui diligitis pri-
mas charedras in synago-
gis. et cetera. Ite ve vobis
qui iustificatis vosmetipōs:
deus aut nouit corda v̄ra.
propter qd̄ et ficus dcā ē ha-
bens folia sine fructu. id ē spe-
ciem salutis nō ip̄az sancti-
tate: q̄a estimacione q̄de
iusticie sectabant⁹. opa aut
abhorrebat. Et vidē quō in
exordio ip̄o narracōis. ppli
iudaici mores sigt. Dicit em̄.
Magr bone? quid boni faciā
ut vita eterna possideam.
Iudei aut semp̄ interrogatores
dei fuerūt et nō obauditores?
laudatores scōz et nō ymi-
tatores: auditores legis et
nō fructus? semp̄ discentes
et nūqm̄ ad sciencia verita-
tis puenientes: glorianteb̄ i
lege. et p̄ p̄uaricacione legis
dñm̄ deū exhonōm̄tes. Ad
huc et illud et illud cōsidera.
q̄a nichil de occasione dei in-
terrogat q̄ credat. aut quō
credat? sed hoc. qd̄ faciendo
vita eterna possideat: quia